ДОГОВОР №
возмездного оказания услуг

г. _____________                                                                                   «_____»     _______ 200_г.

_____________________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице действующего на основании ______________________________________________________________               директора______________________________________, с одной стороны, и гр.___________________________________________________, действующего на основании паспорта серии_____________,выданного____________________________________________________________________________., именуемый в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующиеуслуги: ​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

3. Исполнитель обязуется оказать услуги лично.

4. Услуги оплачиваются в следующие сроки и в следующем порядке :__________________________________________________________________________________

5. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

6. К настоящему договору применяются общие положения о подряде (статьи 702-729 ГК), если это не противоречит  статьям 779-782 ГК, регулирующим вопросы возмездного оказания услуг.

7. Срок действия настоящего договора:

9.1.     начало:

9.2. окончание:

10   .Договор пролонгируется на больший срок  по инициативе Заказчика.

11.   Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой стороны.

	ЗАКАЗЧИК

____________________

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

___________________

Паспорт серии

Выдан

Место постоянного жительства согласно регистрации:

Фактическое место постоянного жительства:

Дата рождения:

Страховое свидетельство:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        12.   Адреса и реквизиты сторон: